

---

## KOSZTORYS OFERTOWY - PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI: Wymiana kotła centralnego ogrzewania i remont przewodu kominowego wraz z robotami towarzyszącymi w budynku komunalnym.  
ADRES INWESTYCJI: Grylewo 1, Gmina Wągrowiec  
62-100 Wągrowiec  
NAZWA INWESTORA: Gmina Wągrowiec - Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu  
ADRES INWESTORA: ul. Janowiecka 98A  
62-100 Wągrowiec  
WYKONAWCA: NN  
ADRES WYKONAWCY: NN

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

Gabriel Makowiecki

DATA OPRACOWANIA: 01.09.2020

---

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]

Zysk [Z]

VAT [V]

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania

01.09.2020

Data zatwierdzenia

## Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
<b>KOSZTORYS: Wymiana kotła centralnego ogrzewania, remont przewodu kominowego wraz z robotami towarzyszącymi.</b>						
1	KNR-W 4-02 0410-04	Demontaż i rozebranie kotła o powierzchni ogrzewalnej do 15.0 m2	kpl.	1,000		
2	KNR 4-02 0408 -01	Oczyszczenie czopucha kotła o długości do 4 m	szt.	1,000		
3	TZKNBK XVIII IV A-340	Montaż kotłów stalowych typ ES-KA o powierzchni ogrzewalnej do 14 m2 (wodne i parowe)	szt.	1,000		
4	KNR AT-99 0502-04 z.sz.3.12. 9902- 02	Montaż wkładu kominowego Alufol w kanale spalinowym o obwodzie do 60 cm - na dachach o nachyleniu 60-85%	m	14,100		
5	KNR 4-01 0310 -03	Przemurowanie przewodów kominowych - wykucie otworów	szt.	6,000		
6	KNR 4-01 0310 -04	Przemurowanie przewodów kominowych - zamurowanie otworów	szt.	6,000		
7	KNR 13-23 0101-08	Skucie tynków	m2	2,10 * 2,90 = 6,090		
8	KNR 4-01 0347 -10	Skucie nierówności 4 cm na ścianach z cegieł na zaprawie cementowej Krotność = 3	m2	1,50 * 2,90 = 4,350		
9	KNR-W 4-01 0307-04	Przemurowanie ciągle przy użyciu zaprawy cementowej pęknięć grubości 1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowej	m	2,90 * 2 = 5,800		
10	KNR-W 3 0303-04	Uzupełnienie ścianek z cegły o gr. 1/2 cegły lub zamurowanie otworów w ściankach na zaprawie cementowej	m2	1,50 * 2,90 = 4,350		
11	KNR-W 4-01 0703-01	Umocowanie siatki tynkarskiej cięto-ciągnionej na ścianach, filarach, pilastrach	m2	1,50 * 2,90 = 4,350		
12	KNR-W 4-01 0711-03	Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kat.III z zaprawy cem.-wap. na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów o powierzchni do 5 m2 w 1 miejscu	m2	2,10 * 2,90 = 6,090		
13	KNR-W 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m2	14,640		
14	KNR AT-40 0502-01	Gruntowanie podłoża ręcznie	m2	22,620		
15	KNR-W 2-02 0830-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych	m2	22,620		
16	KNR-W 4-01 1202-09	Zeszkobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m2	37,580		
17	KNR-W 4-01 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków)	m2	1,500		
18	KNR 4-01 1204 -01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m2	14,960		
19	KNR 4-01 1204 -02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m2	45,240		
Kosztorys netto						
VAT 8%						
Kosztorys brutto						